2

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.06.2025 № 884

г. Батайск

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Администрации города Батайска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

	1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Батайска:
	от 09.03.2016 № 417 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мер социальной поддержки по жилищным и коммунальным услугам»;
	от 25.10.2018 № 137 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417»;
	от 26.11.2019 № 2104 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417»;
	от 18.04.2022 № 957 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление мер социальной поддержки по жилищным и коммунальным услугам»;
	от 14.10.2024 № 126 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление мер социальной поддержки по жилищным и коммунальным услугам».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам.

И.о. Главы города Батайска                                                                   В.Е. Кукин

Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения города Батайска
image2.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

26.06.2025

№

884

г. Батайск

О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов Администрации города Батайска

В

соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом

от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным

закон

ом

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

,

руководствуясь Уставом муниципального образования

городского округа

«Город Батайск»

Ростовской области

, Администрация города Батайска

постановляет

:

1

. При

знать утратившим

и

силу

следующие

постановления

Администрации города Батайска

:

от 09.03.2016 № 417

«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мер социальной

поддержки по жилищным и коммунальным услуг

ам»;

от 25.10.2018 № 137 «

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417

»;

от 26.11.2019 № 2104 «

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417

»;

от 18.04.2022 № 957 «

О внес

ении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417

«Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление мер социальной поддержки

по жилищным и коммунальным

услугам»

;

от 14.10.2024 №

126

«О внесении

изменений в постановление

Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417

«Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2025 № 884

г. Батайск

О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов Администрации города Батайска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа

«Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска

постановляет:

 1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации города Батайска:

 от 09.03.2016 № 417 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление мер социальной

поддержки по жилищным и коммунальным услугам»;

 от 25.10.2018 № 137 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417»;

 от 26.11.2019 № 2104 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417»;

 от 18.04.2022 № 957 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление мер социальной поддержки по жилищным и коммунальным

услугам»;

 от 14.10.2024 № 126 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 09.03.2016 № 417 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги